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§ 22 
Flyktingmottagande med anledning av 
händelseutvecklingen i Ukraina  
Yttrande till kommunstyrelsen 
HÄ 2022/268 
 

Beslut  
1. Hägersten Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner 

tjänsteutlåtandet och överlämnar det till kommunstyrelsen 
som svar på remissen. 
  

2. Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Rysslands invasion av Ukraina har medfört att en relativt stor del av 
den ukrainska befolkningen har varit tvungen att lämna sitt land och 
befinner sig nu på flykt. Migrationsverket har lämnat en prognos 
som enligt huvudscenariot innebär att cirka 76 000 personer från 
Ukraina komma att söka skydd i Sverige under perioden mars till 
juni. Stadsledningskontoret bedömer att det finns ett antal 
verksamheter som behöver utökade anslag redan i detta skede. 
Bland annat föreslås stadsdelsnämnderna få en budgetjustering om 
totalt 13 mnkr för att anpassa och förstärka öppen verksamhet riktat 
till målgruppen. Förvaltningen är positiv till förslaget. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det. 
  

Särskilt uttalande 
Henrik Åkerlund (SD) anmälde ett särskilt uttalande. 
  
"Ett initiativärende har inkommit till stadsdelsnämnden med 
anledning av flyktingmottagandet från Ukraina. 
Sverigedemokraterna ställer sig bakom att hjälpa flyktingar i vårt 
närområde under tiden som det behövs, för att sedan tillse ett ordnat 
återvändande vid konfliktens slut. 
 
Vi anser att Stockholms Stad ska ta sin del av det svenska ansvaret 
att hjälpa de ukrainska flyktingarna, som primärt består av kvinnor, 
barn och äldre. Det är särskilt viktigt att dessa personer ges en väg 
in i det svenska samhället och att en förvärrad segregation 
förhindras. Vidare uppfattar vi barnens möjligheter att fortsätta sin 
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skolgång som särskilt prioriterat jämte andra saker som är 
avgörande för att de mottagna inte ska hamna efter." 
  
  
 
Handlingar i ärendet 

 HÄ 2022/268-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande 
Flyktingmottagande med anledning av händelseutvecklingen 
i Ukraina 

 HÄ 2022/268-1 Remissbrev - Flyktingmottagande med 
anledning av händelseutvecklingen i Ukraina 

 HÄ 2022/268-1.1 Remissunderlag - Flyktingmottagande 
med anledning av händelseutvecklingen i Ukraina 
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